
 

 
1 

   

 
 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), a článku 7 odst. 9 a 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky 
Výjezdová základna ZZS KHK v Náchodě – zpracování DNS, DÚR, 

DSP, DPS a výkon autorského dozoru 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná cena 2.600.000 Kč bez DPH   

 

Id
en

ti
fi

k
a

čn
í 

ú
d

a
je

 

v
eř

ej
n

éh
o

 

za
d

a
v

a
te

le
 Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 

per rollam – dle čl. 7 odst. 6 směrnice 

č. 3 KHK 

 

zahájeno 20.10.2023 

Bc. Pavel Bulíček – člen 

MUDr. Zdeněk Fink – člen 

Ing. Václav Nýč – člen 

Ing. Miroslav Michl – člen  

Ing. Vlastimil Nakládal (ZZS KHK) – člen  

Adam Valenta – náhradník  

František Mrázek, DiS. – náhradník  

Ing. Eduard Trumm – náhradník 
 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Seznam podaných nabídek: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 
647 92 374 

12.10.2023  

ve 13:34:02 hodin 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 

13.10.2023  

v 05:34:23 hodin 

3 
Quality Group s.r.o. 

Příkop 843/4, 602 00 Brno 
088 79 737 

13.10.2023  

v 09:03:51 hodin 

 

 

 

Hodnotící komise nejprve provedla HODNOCENÍ PODLE STANOVENÝCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ: 
 

Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky.  



 

 
2 

   

 
 

Vymezení dílčích kritérií: 

 

 

1) Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 50 % 
 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých (Kč) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH). 

 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v korunách českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená 

dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

 

 

2) Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – váha dílčího 

kritéria: 50 % 
 

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (dále 

také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z důvodu důrazu na maximální zkušenost a kvalitu při zpracování 

projektové dokumentace, jakožto zásadního podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. Kvalita a zkušenost osoby, 

která je profesně odpovědná za vypracování projektových dokumentací, má přímý dopad na kvalitu projektové 

dokumentace i stavby na jejím základě realizované. 

 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta (VP). Na této pozici 

může být pouze jedna osoba. Osoba na pozici VP musí být totožná s tou, jejímž prostřednictvím prokazuje dodavatel 

požadavky na technickou kvalifikaci. 

 

Hodnocenou relevantní praxí je výkon funkce vedoucího projektanta či obsahově totožné funkce nejdéle v posledních 

10 letech před zahájením zadávacího řízení v rámci projekční činnosti stavby či rekonstrukce budovy občanské výstavby, 

vyjma výrobních hal a logistických center. Za relevantní budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené 

v číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO) ve skupině 801.  

V rámci každé hodnocené referenční služby musí být činnost v rámci předmětu stanoveného zadavatelem činností 

převažující a tato služba musí spočívat v projekční činnosti v rámci příslušného druhu stavby. Do hodnocení lze započíst 

pouze projekční práce, které obsahovaly zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních. Pro účely 

hodnocení nebudou uznány hodnocené referenční služby, kde hlavním předmětem projektové dokumentace, resp. 

projekčních prací bylo opatření ke snižování energetické náročnosti budov (ETICS, výměna okenních a dveřních výplní, 

zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a 

regulace apod.). 

 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci podkritéria předloží dodavatel následující doklady: 

❖ Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby. V seznamu služeb musí být uvedeny minimálně následující 

údaje: 

- Název/předmět a zpracované stupně PD (min. ve 2 stupních) 

- Předpokládané náklady stavby v Kč bez DPH 

- Termín realizace služby 

- Název a kontaktní údaje objednatele 

- Jednalo se o stavbu či rekonstrukci budovy občanské výstavby (vyjma výrobních hal a logistických center)? 

- Byla již stavba realizována, tzn. zhotovena a schválena k trvalému užívání? 

- Jednalo se o výjezdní stanoviště ZZS? 

 

Zadavatel doporučuje pro seznam služeb použít vzor, který je přílohou zadávací dokumentace (příloha č. 1 výzvy).  

Bez výše uvedených údajů nebudou členovi týmu přiděleny body. Dodavatel uvede služby, v rámci kterých hodnocená 

osoba realizovala projekční práce, a které obsahem odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu služeb osob dle článku 4 odst. 2 zadávacích podmínek 

uvést i služby, kterými prokazuje splnění technické kvalifikace. 

 

 



 

 
3 

   

 
 

❖ Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta: 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta, 

předloží osvědčení objednatele služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena příslušných projekčních prací. 

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude 

započítána. Za osvědčení se považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečněném plnění (např.: formou faktury). 

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě vykonávající funkci vedoucího projektanta, ale tato osoba 

u každé hodnocené služby musela být v pozici vedoucího projektanta, což dodavatel prokazuje čestným prohlášením, 

které je součástí Seznamu služeb. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnosti ověřit. 

 

Zadavatel upozorňuje, že všechny doklady, jejichž obsah je předmětem hodnocení, musejí být součástí nabídky 

dodavatele a dle § 46 odst. 2 zákona je není možné doplnit na základě žádosti komise. 

 

Popis hodnocení v rámci kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

 

Zkušenosti vedoucího projektanta 

 

Komise přidělí dodavateli 2 body za každou zkušenost vedoucího projektanta s výkonem funkce vedoucího projektanta 

či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové činnosti ve vztahu ke stavbě (viz. předmět hodnocení 

výše), kde hodnota stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 20 mil. Kč bez DPH. 

 

Komise přidělí dodavateli další 4 body za každou výše uvedenou zkušenost, kde byla stavba, která je předmětem 

projekčních prací již realizována (zhotovena a schválena k trvalému užívání). 

 

Komise přidělí dodavateli dalších 8 bodů za každou výše uvedenou zkušenost, kde bylo součástí předmětu projekčních 

prací výjezdní stanoviště ZZS. 

 

Dodavatel může v tomto podkritériu dosáhnout max. 100 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 

 

Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti vedoucího projektanta „v posledních 10 letech“ je splněn tehdy, pokud 

činnost člena realizačního týmu zakládající příslušnou zkušenost byla ukončena řádně a včas nejdéle v předcházejících 

10 letech počítaných ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

Každé nabídce budou přiřazeny vážené body (číselné hodnoty K1, K2) v rámci dílčích kritérií na základě následujících 

vzorců: 

 

a) u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v Kč bez DPH): 

 

 

 

 

 

b) u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu (kvalifikace a zkušenosti osob) 

 

 

 

 

Všechny výpočty budou na závěr matematicky zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

 

Počet bodů za všechna kritéria se sečte a jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem 

bodů (K1 + K2).  

 

V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou a více nabídek bude jako nejvhodnější vybrána taková nabídka, ve které 

účastník uvede nejvyšší počet zkušeností vedoucího projektanta v rámci kritéria Kvalifikace a zkušenosti osob, které 

odpovídají požadavku na referenční službu. Budou-li i přes aplikaci pravidla dle věty předchozí dvě a více nabídek 

zaujímat stejné pořadí, jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejvyšším součtem předpokládaných hodnot stavebních 

prací, které účastník uvede u zkušeností hodnocené osoby v rámci kritéria Kvalifikace a zkušenosti osob, a které 

odpovídají požadavkům na referenční služby.  

Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá celkem nejvyšší bodové hodnocení. 



 

 
4 

   

 
 

 

 

NABÍDKA č. 1 

Účastník ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 

IČO 647 92 374 

Sídlo Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč  

bez DPH 

Bodové 

hodnocení 

Vážené 

body 

Celkový počet 

získaných 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 2.450.000 Kč 55,92 27,96 

54,96 Kvalifikace a zkušenosti osob – 

vedoucí projektant 
50 %  54,00 27,00 

Předběžné pořadí 2. 

Poznámka  

 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta 

Jméno a příjmení vedoucího projektanta – hodnocená osoba Ing. Jiří Hájek 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení doložen – součást Souhrnného prohlášení 

Služby k hodnocení  

(11) 

PD stavby obč. 

vyb. min. ve 2 

stupních / 

stavba min. 20 

mil. Kč 

(2 body) 

Stavba 

realizovaná 

(4 body) 

Součástí 

předmětu bylo 

výjezdní 

stanoviště 

ZZS (8 bodů) 

Body Poznámka 

Revitalizace stávajících 

objektů č.p. 24 a 25 Temný 

Důl na výjezdové stanoviště 

ZZS 

2 stupně – DUSP, DPS 

Ano Ano Ano 14 
OK – doložena SOD, 

dodatek č. 2, 2 faktury 

Nový pavilon intenzivní 

medicíny – JIP + ARO“, 

Nemocnice Jablonec nad 

Nisou 

3 stupně – DÚR, DSP, DPS; 

ZSPD 

Ano  Ano  Ne  6 OK – SOD, 4 faktury 

Rekonstrukce hotelu 

„U Kopeckých“, Jaroměřská 

49, Velichovky 

2 stupně – DSP, DPS; několik 

ZSPD 

Ano  Ano  Ne  6 
OK – SOD, objednávka, 

faktury 

NPK, a.s., Pardubická 

nemocnice, nová psychiatrie  
3 stupně – DÚR, DSP, 

DVZ+RPD  

Ano  Ano  Ne  6 OK – SOD, faktury 

Přístavba dvorního traktu 

laboratoří Městské nemocnice 

a.s. Dvůr Králové nad Labem 

2 stupně – DUSP pro ZSPD, 

DVZ+DPS 

Ano  Ano  Ne  6 
OK – doložena SOD, 
dodatek č. 1, 2 faktury 



 

 
5 

   

 
 

Projekt Transformace ÚSP pro 

tělesně postižené v Hořicích v 

Podkrkonoší – výstavba v 

lokalitě Hořice, Objekty SD a 

VMP 

2 stupně – DUSP pro ZSPD, 

DPS 

Ano  Ano  Ne  6 
OK – předávací protokoly, 

faktury 

SŠSOGHK – Stavební úpravy 

a přístavba, Gen. Govorova 

110, 503 03 Smiřice 

2 stupně – DUSP, DPS 

Ano  Ne  Ne  2 
OK – objednávky, SOD, 

faktury 

Požárně bezpečnostní řešení 

objektů ozn. B, D v areálu 

nemocnice v Novém Bydžově, 

Stavební úpravy 

2 stupně – DUSP (u B pro 

ZSPD), DPS 

Ano  Ne  Ne  2 
OK – SOD, dodatek č. 1, 

faktury 

Stavební úpravy budovy č. 9 – 

Patologie, Pardubická 

nemocnice 

3 sloučené stupně – DÚR, 

DSP, DPS 

Ano  Ne  Ne  2 OK – SOD, faktury 

Rekonstrukce truhlářských 

dílen SŠŘ Jaroměř, Husova 

140, Jaroměř 

2 stupně – DUSP, DPS 

Ano  Ne  Ne  2 
OK – SOD, dodatky 1 a 2, 

faktury 

Nástavba operačních sálů a 

sterilizace na dvorním traktu 

laboratoří Městské nemocnice 

Dvůr Králové nad Labem 

2 stupně – DUSP, DPS 

Ano  Ne  Ne  2 
OK – SOD, objednávka, 

faktury 

Body celkem (max. 100)  54  

Poznámka: 

 

 

 

 

  



 

 
6 

   

 
 

 

NABÍDKA č. 2 

Účastník CE-ING s.r.o. 

IČO 044 75 631 

Sídlo Polská 375, 54701 Náchod 

 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč  

bez DPH 

Bodové 

hodnocení 

Vážené 

body 

Celkový počet 

získaných 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1.590.000 Kč 86,16 43,08 

70,08 Kvalifikace a zkušenosti osob – 

vedoucí projektant 
50 %  54,00 27,00 

Předběžné pořadí 1. 

Poznámka  

 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta 

Jméno a příjmení vedoucího projektanta – hodnocená osoba Ing. René Hubka (poddodavatel) 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení doložen – součást Souhrnného prohlášení 

Služby k hodnocení 

(11) 

PD stavby obč. 

vyb. min. ve 2 

stupních / 

stavba min. 

20 mil. Kč 

(2 body) 

Stavba 

realizovaná 

(4 body) 

Součástí 

předmětu bylo 

výjezdní 

stanoviště 

ZZS (8 bodů) 

Body Poznámka 

1) Objekt ZZS KHK v Jičíně - 

zpracování studie stavby 

DNS, DUR, DSP, DPS, 

VYBAVENÍ INTERIÉR, AD 

a zajištění souvisejících služeb 

ANO ANO ANO 14 OK – osvědčení  

2) Oblastní nemocnice 

Náchod – Spojovací logistické 

a provozní koridory a změna 

připojení Čez Distribuce a.s. – 

AD, DUR+DSP, IČ, 

DPS+rozpočet 

ANO ANO NE 6 OK – osvědčení 

3) Stavební úpravy LNP 

nemocnice Broumov II 

 

1 stupeň  

ANO  ANO  NE  
6 

0 

Doloženo osvědčení pro 
zhotovitele PD PROXION 

s.r.o. – DPS + změna 

stavby před dokončením – 
předpokl. cena stavby 19,5 

mil. Kč 

4) Oblastní nemocnice 

Náchod - Rekonstrukce 

pavilonu L - DUR+DPS, 

DPS+rozpočet 

ANO  NE  NE  2 OK – osvědčení 

5) Oblastní nemocnice 

Náchod - Rozšíření parkovací 

kapacity v dolním areálu – 

studie, DUR+DPS, 

DPS+rozpočet 

ANO  ANO  NE  6 OK – osvědčení 

6) Stacionář Cesta Náchod – 

přístavba a SÚ domu č.p.67 
ANO  ANO  NE  6 OK – osvědčení 

7) Komunitní bydlení 

v Rokytnici v Orlických 

horách, Stříbrný vrch 

ANO  NE  NE  2 OK – osvědčení 



 

 
7 

   

 
 

8) Výstavba nové výjezdové 

stanice PS Moravské 

Budějovice 

(objednatel: Hasičský 

záchranný sbor Kraje 

Vysočina) 

ANO  ANO  ANO  
14 

0 

 není zřejmý termín 

dokončení služby; 
nejedná se o výjezdové 

stanoviště ZZS; 

9) Stavební úpravy objektu 

„Nový Hluchák“ 
ANO  ANO  NE  6 OK – osvědčení 

10) ZŠ Plhov Náchod ANO  ANO  NE  6 OK – osvědčení 

11) OAC Náchod – Ptáček 

administrativní a obchodní 

budova 

ANO  ANO  NE  6 OK – osvědčení 

Body celkem (max. 100)  74 

54 

 

Poznámka: 

 

  



 

 
8 

   

 
 

 

NABÍDKA č. 3 

Účastník Quality Group s.r.o. 

IČO 088 79 737 

Sídlo Příkop 843/4, 602 00 Brno 

 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč  

bez DPH 

Bodové 

hodnocení 

Vážené 

body 

Celkový počet 

získaných 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1.370.000 Kč 100,00 50,00 

51,00 Kvalifikace a zkušenosti osob – 

vedoucí projektant 
50 %  2,00 1,00 

Předběžné pořadí 3. 

Poznámka  

 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta 

Jméno a příjmení vedoucího projektanta – hodnocená osoba Ing. Jiří Šoltés 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení doložen – součást Souhrnného prohlášení 

Služby k hodnocení 

(2) 

PD stavby obč. 

vyb. min. ve 2 

stupních / 

stavba min. 20 

mil. Kč 

(2 body) 

Stavba 

realizovaná 

(4 body) 

Součástí 

předmětu bylo 

výjezdní 

stanoviště 

ZZS (8 bodů) 

Body Poznámka 

Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina – DAR – 

výstavba parkovacího domu - 

PD 

ANO  NE  NE  2 

DSP, DPS (2 stupně); 

doložena faktura a 

předávací protokoly  

PS Blansko – rekonstrukce - 

PD ANO  NE  NE  0 

zpracování DPS 

dílčích staveb A-F 

(1 stupeň PD)  

Body celkem (max. 100)  2  

Poznámka: 

 

 

 

  



 

 
9 

   

 
 

 

 

POPIS HODNOCENÍ: 

 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení dle stanovených kritérií a nejprve přidělila body za první dílčí kritérium 

nabídkové ceny bez DPH. Poté přistoupila k hodnocení v rámci druhého dílčího kritéria. Byla hodnocena relevance 

jednotlivých služeb, které účastníci ve svých nabídkách uvedli jako služby k hodnocení. V rámci hodnocení pak 

byly jako relevantní uznány účastníkům pouze služby, které splnily požadavky zadavatele, stanovené v zadávacích 

podmínkách. 

 

Na základě výše uvedených skutečností provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle stanovených kritérií 

hodnocení s následujícím výsledkem: 

 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez 

DPH 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 1 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 2 

Vážené 

body 

celkem 

Pořadí 

nabídky 

1 

ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o. 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

647 92 374 2.450.000 27,96 27,00 54,96 2. 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 43,08 27,00 70,08 1. 

3 
Quality Group s.r.o. 

Příkop 843/4, 602 00 Brno 
088 79 737 1.370.000 50,00 1,00 51,00 3. 

 

Na základě výsledku hodnocení následně přistoupila komise v souladu se zákonem a Směrnicí č. 3 k posouzení 

splnění podmínek účasti u dodavatelů, jejichž nabídky se v rámci hodnocení umístily na prvních dvou místech, 

tedy nabídky účastníka č. 2 a 1. 

 

 

 

  



 

 
10 

   

 
 

ZPRÁVA OBSAHUJÍCÍ VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 
 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez 

DPH 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 1 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 2 

Vážené 

body 

celkem 

Pořadí 

nabídky 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 43,08 27,00 70,08 1. 

1 

ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o. 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

647 92 374 2.450.000 27,96 27,00 54,96 2. 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 (1. v pořadí) 

Uchazeč CE-ING s.r.o. 

IČO 044 75 631 

Sídlo Polská 375, 54701 Náchod 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 zákona ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 

byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci 

ze dne 12.10.2023 



 

 
11 

   

 
 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve formě osvědčení 

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, nebo osvědčení o registraci 

usazené nebo hostující osoby ve smyslu uvedeného zákona v oboru: 

pozemní stavby nebo s autorizací v oboru architektura se všeobecnou 

působností. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci 

ze dne 12.10.2023 

 

(Ing. René Hubka, autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby – poddodavatel) 

 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci  

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 12.10.2023 

d) Obsah 

Souhrnné prohlášení / Prohlášení o kvalifikaci, Seznam služeb pro hodnocení 

osob, Seznam poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení 

o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v 

souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 22; Čestné 

prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky; 

Prohlášení o velikosti podniku; Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

e) Poznámka:  

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: Česká republika – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 31.07.2023 

d) Obsah: CE – ING s.r.o. – Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby. 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 

 

 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: Česká republika – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 31.07.2023 

d) Obsah: Jan Čejchan – Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby. 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 

 

 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj – Bc. Hana Vanclová, rada 

c) Datum vyhotovení: 28.07.2023 

d) Obsah: CE - ING s.r.o. - neexistence daňových nedoplatků 

e) Poznámka: El. podpis 

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

b) Vyhotovil: 
Okresní správa sociální zabezpečení Náchod - Ing. Dana Wirtová, ředitelka 

OSSZ Náchod 

c) Datum vyhotovení: 27.07.2023 



 

 
12 

   

 
 

d) Obsah: 

CE - ING s.r.o. - nemá ke dni 27.07.2023 nedoplatek na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému. ani nemá sjednaný splátkový kalendář 

e) Poznámka: El. podpis 

 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 11.10.2023 

d) Obsah: Spisová značka: C 35921 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

e) Poznámka: El. podpis 

 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 11.10.2023 

d) Obsah: Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě (m.j.) 

e) Poznámka:  

 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 13345 

b) Vyhotovil: 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků – Ing. Václav Mach, 

předseda ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 14.03.1997 

d) Obsah: 
Ing. René Hubka – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – č. ČKAIT 

0600923 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 
 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 24572 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 29.06.2004 

d) Obsah: 
Ing. Petr Chobotský – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – 

č. ČKAIT 0601616 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 

 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30762 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 04.03.2008 

d) Obsah: 
Jan Čejchan – autorizovaný technik v oboru pozemní stavby – č. ČKAIT 

0602014 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
13 

   

 
 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) Seznamu významných služeb poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

      Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace: 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce stavby 

nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby, vyjma výrobních hal a logistických center a vyjma staveb, kde hlavním 

předmětem projektové dokumentace, resp. projekčních prací bylo opatření ke snižování energetické náročnosti budov 

(ETICS, výměna okenních a dveřních výplní, zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace 

vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a regulace apod.), jejíž stavební náklady činily alespoň 25 mil. Kč 

bez DPH. 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce stavby 

nebo rekonstrukce budovy pro garážování, opravy a údržbu vozidel, strojů a zařízení, jejíž stavební náklady činily 

alespoň 5 mil. Kč bez DPH. 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce jejímž 

předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce objektu sloužícího pro zdravotnickou péči, kde zpracování projektové 

dokumentace bylo v hodnotě min. 1 mil Kč bez DPH.   

b) Seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace dále uvede jméno osoby, která se bude podílet na realizaci veřejné zakázky, 

a to v dále stanoveném členění. Zadavatel dále ve vazbě na písm. c) stanoví minimální požadavky na kvalifikaci této osoby: 

Vedoucí projektant (VP) – hodnocená osoba 

• autorizovaný architekt v oboru architektura nebo autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě  

• praxe v oboru projekčních prací alespoň 10 let,  

• alespoň 1 realizovanou službu nejdéle v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem 

byla realizace projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavby občanské výstavby, vyjma 

výrobních hal a logistických center a vyjma staveb, kde hlavním předmětem projektové dokumentace, resp. 

projekčních prací bylo opatření ke snižování energetické náročnosti budov (ETICS, výměna okenních a dveřních 

výplní, zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava 

měření a regulace apod.), z nichž minimálně jedna byla s předpokládanými stavebními náklady 25 mil. bez DPH.  

c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to ve vztahu k fyzické osobě, 

která bude služby poskytovat  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace, pokud k osobě dle písm. b) předloží:  

o osvědčení o autorizaci pro požadovaný obor nebo osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob usazených 

nebo hostujících;  

o strukturovaný profesní životopis, ze kterého bude vyplývat splnění délky požadované praxe a realizace 

požadovaných služeb v uvedeném rozsahu a bude obsahovat níž uvedené náležitosti.  

Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat: jméno, příjmení, dosavadní praxi v oboru předmětu veřejné zakázky, 

informace o poměru k dodavateli, pozici v rámci veřejné zakázky, nejdůležitější referenční služby, na kterých se technik 

v minulosti podílel, pokud zadavatel výše požaduje zkušenost s takovou službou, doložku pravdivosti údajů obsažených 

v životopise opatřenou vlastnoručním podpisem technika. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 12.10.2023 

d) Obsah: 

a1) 

Název zakázky: OAC Náchod 

Předmět: Studie, demoliční výměr, DUR, DSP, DPS, rozpočet AD 

Objednatel: Ptáček správa a.s. 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 03/2022 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: cca 58 mil Kč  
 

 

 



 

 
14 

   

 
 

a2) 

Název zakázky: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní 

nemocnice Náchod 

Předmět: Studie, DUR, DSP, DPS, inženýrská činnost 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 06/2021 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: cca 49,8 mil. Kč 

 

a3) 

Název zakázky: Objekt ZZS KHK v Jičíně 

Předmět: Studie, DUR, DSP, DPS, rozpočet AD, interier 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 05/2023 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: cca 62 mil. Kč bez DPH  

Zpracování PD: 1.287.654 Kč bez DPH (doplněno z Osvědčení o řádném 

provedení služeb) 

 

b) Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby Ing. René Hubka 

(poddodavatel) 

Autorizace: ČKAIT č. 0600923, osvědčení č. 13346, obor pozemní stavby 

Praxe min. 10 let: ANO: 26 let 

Referenční projekt: Objekt ZZS KHK v Jičíně 

Popis zakázky: Studie, DUR, DSP, DPS, rozpočet AD, interier 

Doba realizace: 05/2022 – 05/2023 

Stavební náklady: cca 62 mil. Kč bez DPH 

 

c) osvědčení o autorizaci Ing. René Hubka – doloženo;  

strukturovaný profesní životopis Ing. René Hubka – doloženo 

   

   

a) Název dokladu: Profesní životopis – čestné prohlášení – doložka pravdivosti údajů 

b) Vyhotovil: Ing. René Hubka 

c) Datum vyhotovení: 09.02.2022 

d) Obsah: konverze do el. podoby 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Souhrnné prohlášení / Prohlášení o kvalifikaci, 

Seznam služeb pro hodnocení osob, Seznam 

poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace 

zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v souladu 

s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 

8. dubna 22; Čestné prohlášení k sociálně a 

environmentálně odpovědnému plnění veřejné 

ANO  



 

 
15 

   

 
 

zakázky; Prohlášení o velikosti podniku; 

Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

Smlouva o dílo ANO el. podpis:  

Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh 

smlouvy, jednat za dodavatele (např. plná 

moc/výpis z OR)  

ANO 
není třeba – vše podepsáno jednatelem společnosti  

Janem Čejchanem 

Seznam poddodavatelů (viz Souhrnné prohlášení) ANO 

K plnění veřejné zakázky hodlá využít poddodavatele: 

PROXION s.r.o., se sídlem Hurdálkova 156, 547 01 

Náchod, IČO: 252 64 451; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: HIP; 

Poddodavatelem dodavatel prokazuje splnění části 

kvalifikačních předpokladů – doloženo: 

• Smlouva o uzavření budoucí smlouvy, 

• České prohlášení poddodavatele ke kvalifikaci, 

• Výpis z obchodního rejstříku, 

• Výpis ze živnostenského rejstříku 

Nabídková cena v Kč  1.590.000 Kč bez DPH 333.900 Kč DPH 1.923.900 Kč vč. DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu? 
NE Předpokládaná hodnota: 2.600.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 1.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že nabídka dodavatele 

splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
16 

   

 
 

Nabídka č. 1 (2. v pořadí) 

Uchazeč ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 

IČO 647 92 374 

Sídlo Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 zákona ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 

byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení 

o kvalifikaci ze dne 12.10.2023 
ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci 

ze dne 12.10.2023 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve formě osvědčení 

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, nebo osvědčení o registraci 

usazené nebo hostující osoby ve smyslu uvedeného zákona v oboru: 

pozemní stavby nebo s autorizací v oboru architektura se všeobecnou 

působností. 

Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci 

ze dne 12.10.2023 

 

(Ing. Jiří Hájek, autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby – pracovněprávní vztah 

(zaměstnanec/statutární orgán)) 

 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení /prohlášení o kvalifikaci  

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Hájek, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 12.10.2023 

d) Obsah 

Souhrnné prohlášení / Prohlášení o kvalifikaci, Seznam služeb pro hodnocení 

osob, Seznam poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení 

o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v 

souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 22; Čestné 

prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky; 

Prohlášení o velikosti podniku; Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

e) Poznámka:  



 

 
17 

   

 
 

 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26078 

b) Vyhotovil: 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků – Ing. Václav Mach, 

předseda ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 22.02.2005 

d) Obsah: 
Ing. Jiří Hájek – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – č. ČKAIT 

0601767 

e) Poznámka: kopie 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

b) Seznamu významných služeb poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

      Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace: 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce stavby 

nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby, vyjma výrobních hal a logistických center a vyjma staveb, kde hlavním 

předmětem projektové dokumentace, resp. projekčních prací bylo opatření ke snižování energetické náročnosti budov 

(ETICS, výměna okenních a dveřních výplní, zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace 

vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a regulace apod.), jejíž stavební náklady činily alespoň 25 mil. Kč 

bez DPH. 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce stavby 

nebo rekonstrukce budovy pro garážování, opravy a údržbu vozidel, strojů a zařízení, jejíž stavební náklady činily 

alespoň 5 mil. Kč bez DPH. 

• 1 zakázky na služby, jejímž předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce jejímž 

předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce objektu sloužícího pro zdravotnickou péči, kde zpracování projektové 

dokumentace bylo v hodnotě min. 1 mil Kč bez DPH.   

c) Seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace dále uvede jméno osoby, která se bude podílet na realizaci veřejné zakázky, 

a to v dále stanoveném členění. Zadavatel dále ve vazbě na písm. c) stanoví minimální požadavky na kvalifikaci této osoby: 

Vedoucí projektant (VP) – hodnocená osoba 

• autorizovaný architekt v oboru architektura nebo autorizace v oboru pozemní stavby ve smyslu zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě  

• praxe v oboru projekčních prací alespoň 10 let,  

• alespoň 1 realizovanou službu nejdéle v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem 

byla realizace projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavby občanské výstavby, vyjma 

výrobních hal a logistických center a vyjma staveb, kde hlavním předmětem projektové dokumentace, resp. 

projekčních prací bylo opatření ke snižování energetické náročnosti budov (ETICS, výměna okenních a dveřních 

výplní, zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava 

měření a regulace apod.), z nichž minimálně jedna byla s předpokládanými stavebními náklady 25 mil. bez DPH.  

d) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to ve vztahu k fyzické osobě, 

která bude služby poskytovat  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace, pokud k osobě dle písm. b) předloží:  

o osvědčení o autorizaci pro požadovaný obor nebo osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob usazených 

nebo hostujících;  

o strukturovaný profesní životopis, ze kterého bude vyplývat splnění délky požadované praxe a realizace 

požadovaných služeb v uvedeném rozsahu a bude obsahovat níž uvedené náležitosti.  

Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat: jméno, příjmení, dosavadní praxi v oboru předmětu veřejné zakázky, 

informace o poměru k dodavateli, pozici v rámci veřejné zakázky, nejdůležitější referenční služby, na kterých se technik 

v minulosti podílel, pokud zadavatel výše požaduje zkušenost s takovou službou, doložku pravdivosti údajů obsažených 

v životopise opatřenou vlastnoručním podpisem technika. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 



 

 
18 

   

 
 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Hájek, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 12.10.2023 

d) Obsah: 

a1) 

Název zakázky: SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 

503 03 Smiřice 

Předmět: PD ve 2 stupních – DUSP a DPS. 

Změna dokončené stavby. Stavební úpravy a nová přístavba stávajícího objektu 

SŠ gastronomie ve Smiřicích – dosud pouze teoretická výuka. Nově bude 

teoretická výuka zachována ve 2.NP a v přízemí a přístavbě bude praktická 

výuka téhož oboru gastronomie (přemístěna ze školy v Černožicích). 

Objednatel: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie + Královéhradecký 

kraj 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 04.2021–12.2021(DUSP)–05.2023(DPS) 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: 25,54 mil. 
 

a2) 

Název zakázky: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie 

Předmět: Studie; PD ve 3 stupních – DÚR, DSP a DVZ+RPD; PD interiéru, PD 

technologie. 

Nově navržený objekt pro oddělení psychiatrie a klinické psychologie. Dvě 

lůžková oddělení, ambulance, denní stacionář, zázemí personálu, technické 

zázemí a prostory šaten studentů, podzemní parkování. 

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 11.2016–02.2017(DÚR)–05.2017(DSP)–

11.2018(DVZ+RPD) 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: 225,1 mil. 
 

a3) 

Název zakázky: Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu 

laboratoří Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem 

Předmět: PD ve 2 stupních – DUSP a DPS. 

V nástavbě je umístěn operační trakt (2 operační sály se zázemím a dospáváním 

3 lůžka) a centrální sterilizace. Technické zázemí, jehož součástí je vakuová 

stanice a rozvod medi, je umístěno v dalším podlaží (3.NP). Nástavba je 

propojena se stávajícím hlavním pavilonem (lůžková a ambulantní oddělení, 

vč. operačních sálů). 

Objednatel: JUTA a.s. + Královéhradecký kraj 

Rok a měsíc poskytnutí služby: 07.2016–01.2017, aktualizace 11.2020 –

05.2021 

Předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH: 62,5 mil.  

Zpracování PD: 1.160.000 Kč bez DPH (doplněno z doložených faktur) 
 

b) Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby Ing. Jiří Hájek 

(pracovněprávní vztah (zaměstnanec/statutární orgán)) 

Autorizace: ČKAIT č. 0600923, osvědčení č. 13346, obor pozemní stavby 

Praxe min. 10 let: ANO: s autorizací 18,5 roku (celkem cca 28 let) 

Referenční projekt: SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 

110, 503 03 Smiřice 

Popis zakázky: DUSP a DPS 

Doba realizace: 04.2021–12.2021(DUSP)–05.2023(DPS) 

Stavební náklady: 25,54 mil. Kč bez DPH 
 

c) osvědčení o autorizaci Ing. Jiří Hájek – doloženo;  

strukturovaný profesní životopis Ing. Jiří Hájek – doloženo 
   
   

a) Název dokladu: Životopis + doložka pravdivosti údajů 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Hájek 

c) Datum vyhotovení: 01.06.2023 / 12.10.2023 

d) Obsah:  



 

 
19 

   

 
 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Souhrnné prohlášení / Prohlášení o kvalifikaci, 

Seznam služeb pro hodnocení osob, Seznam 

poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace 

zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v souladu 

s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 

8. dubna 22; Čestné prohlášení k sociálně a 

environmentálně odpovědnému plnění veřejné 

zakázky; Prohlášení o velikosti podniku; 

Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

ANO  

Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh 

smlouvy, jednat za dodavatele (např. plná 

moc/výpis z OR)  

ANO 
není třeba – vše podepsáno jednatelem společnosti  

Ing. Jiřím Hájkem 

Seznam poddodavatelů (viz Souhrnné pohlášení) ANO 

K plnění veřejné zakázky hodlá využít poddodavatele: 

 

1) Ing. Zdeňka Čiháčková, se sídlem Zelenobranská 

75, 530 02 Pardubice, IČO: 40126838; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: Statika; 

2) TUSPO CO. s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 

Praha 1, IČO: 08020370; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: PBŘ; 

3) PipeTech Project s.r.o., se sídlem čp. 313, 533 22 

Býšť, IČO: 02630958; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: ZTI; 

4) KASTT, spol. s r.o., se sídlem Jižní 870/2, 500 03 

Hradec Králové, IČO: 13583948; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: VZT; 

5) Jiří Vik - TEPELNÁ TECHNIKA, se sídlem 

Kubelíkova 467/3, 500 03 Hradec Králové, IČO: 

11016019; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: Vytápění; 

6) ELTYM HRONOV, spol. s r.o., se sídlem Husova 

207, 549 31 Hronov, IČO: 25262033; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: Silnoproudá 

elektrotechnika; 

7) Jiří Macháček, se sídlem U Dřevony 631/4b, 503 01 

Hradec Králové, IČO: 01159798; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Slaboproudá elektrotechnika; 

8) Ing. Jindra Novotná, se sídlem Brožíkova 1684/21, 

500 12 Hradec Králové, IČO: 68217480; 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: PENB; 

 

Uvedenými poddodavatel dodavatel neprokazuje 

splnění části kvalifikačních předpokladů. 



 

 
20 

   

 
 

Nabídková cena v Kč  2.450.000 Kč bez DPH 514.500 Kč DPH 2.964.500 Kč vč. DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu? 
NE Předpokládaná hodnota: 2.600.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 2.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že nabídka dodavatele 

splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

 

ZÁVĚR: 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání dodavatele, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, 

splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako první v pořadí se tedy umístila 

nabídka 2 dodavatele CE-ING s.r.o., se sídlem Polská 375, 54701 Náchod, IČO: 044 75 631, tedy nabídka dodavatele, 

který splnil všechny podmínky zákona a zadavatele, stanovené v zadávacích podmínkách.   

   

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez 

DPH 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 1 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 2 

Vážené 

body 

celkem 

Pořadí 

nabídky 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 43,08 27,00 70,08 1. 

 

Pro případ, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, hodnotící komise navrhuje uzavřít smlouvu s dodavatelem, 

jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o., se sídlem Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64792374, s nabídkovou cenou 2.450.000 Kč 

bez DPH. 
 

Dne byli 20.10.2023 členové komise vyzváni ve smyslu ustanovení čl. 7 odst. 6 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje k zaslání písemného stanoviska, resp. vyjádření, ke „ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ“ elektronickou 

cestou (per rollam). 
  

Souhlasné stanovisko zaslali členové komise elektronicky.  
 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 
 

Podpisy členů/náhradníků hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

MUDr. Zdeněk Fink  

Ing. Václav Nýč  

Ing. Miroslav Michl  

Ing. Vlastimil Nakládal (ZZS KHK)  

 


		2023-10-23T07:48:58+0200
	Nakládal Vlastimil Ing.


		2023-10-23T13:38:29+0200
	Nýč Václav Ing.


		2023-10-23T13:39:25+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2023-10-23T17:03:53+0200
	Fink Zdeněk MUDr.


		2023-10-24T12:44:09+0200
	Michl Miroslav Ing.




